3.2/06
5
1
10
32
6
4
11

COTES D’ENCOMBREMENT
Code Désignation
CLEFS DE CODIFICATION
FC: Fuite contrôlée
SR: Echappement rapide
MRA: Sans échappement pour l’eau
MR
5107004
5107001
5107002
5107003
5207004
5207001
5207002
5207003
MR FC
5111001
5111002
5211001
5211002
MR
PRECONISES RENAULT
5111001
MR BIT 1/8 012
MR BIT 1/8 02
MR BIT 1/8 04
MR BIT 1/8 08
MR BIT 1/4 012
MR BIT 1/4 02
MR BIT 1/4 04
MR BIT 1/4 08
MR BIT FC 1/8 02
MR BIT FC 1/8 04
MR BIT FC 1/4 02
MR BIT FC 1/4 04
MR BIT 1/4 08
CODIFICATION
MR
Δ
H2OPTPvPm
unité d‘essai
• Tests de débit effectués par le Département de Mécanique de l’Ecole
Polytechnique de l’Université de Turin en utilisant le banc de mesure avec
ordinateur et en suivant les indications de la recommandation CETOP RP50R
(acceptée par l’ISO DIS 6358-2) avec métreur à diaphragme ISO 5167.
psi MPa bar
Pm = 0,7 MPa; 7 bar; 102 psi
Pression régulée
Débit
Code Désignation
MR SR
5102001
5102002
5102003
5102004
5202001
5202002
5202003
5202004
MRA
5108001
5108002
5108003
5108004
5208001
5208002
5208003
5208004
MR BIT SR 1/8 02
MR BIT SR 1/8 04
MR BIT SR 1/8 08
MR BIT SR 1/8 012
MR BIT SR 1/4 02
MR BIT SR 1/4 04
MR BIT SR 1/4 08
MR BIT SR 1/4 012
MRA BIT 1/8 02
MRA BIT 1/8 04
MRA BIT 1/8 08
MRA BIT 1/8 012
MRA BIT 1/4 02
MRA BIT 1/4 04
MRA BIT 1/4 08
MRA BIT 1/4 012
FC
SR
(EAU)
02
04
08
012
1/8
1/4
BIT
BIT
BIT
BIT
MR
MRA
MR
ELEMENT
BIT
TAILLE VERSION
FC
TARAUDAGE
1/8
PLAGE DE